
440154-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Artykuły informacyjne i promocyjne
Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Fundacja Orły Sportu
E-mail: zamowienia@orlysportu.pl
Polska, Gdański (PL634), Puck

LOT-0001: Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu
Artykuły informacyjne i promocyjne
Data zakończenia trwania: 30/09/2024 Inny okres: UNKNOWN
Termin składania ofert: 23/08/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

440154-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na
potrzeby Fundacji Orły Sportu

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 1/7

mailto:zamowienia@orlysportu.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/440154-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/440154-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/440154-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.4.

OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Fundacja Orły Sportu

E-mail: zamowienia@orlysportu.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu

Opis: Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu zgodnie z
Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

Identyfikator procedury: ddffb256-f468-4f7c-909f-914f992a00a8

Wewnętrzny identyfikator: FOS.PN.5.2024.MS

Rodzaj procedury: Otwarta

Główne aspekty procedury: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Mając na uwadze
definicję mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 6
marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców, zamawiający postawił minimalne warunki udziału w postępowaniu, tym samym
dopuszczając do postępowania możliwie najszerszy krąg wykonawców. Podział zamówienia na części nie wpłynąłby na
poszerzenie kręgu podmiotów mogących skutecznie ubiegać się o jego udzielenie. Dodatkowo podział zamówienia na
części w tym przypadku niósłby ryzyko poniesienia przez Zamawiającego nadmiernych kosztów wykonania zamówienia
(przy większym wolumenie zamówienia, można spodziewać się większych upustów/rabatów ze strony wykonawców). W
świetle powyższego Zamawiający uznał, że nie zachodzi potrzeba podziału niniejszego zamówienia na części, aby
został osiągnięty cel w postaci ułatwienia dostępu do postępowania dla małych i średnich przedsiębiorstw, a działanie
takie byłoby tylko pozorne i nie wnosiłoby żadnej wartości dodanej. Ponadto ze względu na kompleksowy charakter
zamówienia , którego efektem jest powstanie jednego opracowania, musi być ono opracowane przez jednego
Wykonawcę.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych w Rozdziale 4,
oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia, wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i
dokumenty: 1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w Rozdziale 4 SWZ. Informacje
zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie to wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ) – sporządzone według wzoru standardowego formularza określonego rozporządzeniem
wykonawczym Komisji Europejskiej. Wzór JEDZ dostępny jest na Platformie pod adresem:
https://nawa.ezamawiajacy.pl/pn/nawa/demand/164686/notice/public/detailsw sekcji „JEDZ”. 2. w przypadku wspólnego
ubiegania się przez wykonawców o zamówienie, oświadczenie, o którym mowa powyżej składa każdy z wykonawców

23.07.2024, 14:09 440154-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 2/7

mailto:zamowienia@orlysportu.pl
https://nawa.ezamawiajacy.pl/pn/nawa/demand/164686/notice/public/detailsw


2.1.6.

wspólnie ubiegających się o zamówienie. 3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 5.1.1 SWZ, także
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego
zasoby. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby jest składane na formularzu JEDZ. 4. oświadczenie
Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art.
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust.
5 ustawy Pzp. zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ. 5. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane
na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp. zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ. 6. W celu potwierdzenia braku podstaw
do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia niżej
wymienionych podmiotowych środków dowodowych: 1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, b) art. 108 ust.
1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, –
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1
pkt 5) ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086) z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę
lub ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego
do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ; 6) Oświadczenia wykonawcy o
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 5.1.1 SWZ, zgodnie ze wzorem stanowiącym
Załącznik nr 7 do SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka
zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego
na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, j) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach. 7)
Wykaz dostaw wykonanych zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, - dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich
3 miesięcy; - dowody, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą zostać złożone w oryginale lub kopii poświadczonej
za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (osobę/osoby upoważnioną/ upoważnione do reprezentowania
Wykonawcy). Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw, wykonywanych wspólnie z innymi
wykonawcami, ww. wykaz dotyczy dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub
uczestniczy. 8. Zmiany do umowy - patrz SWZ. 9. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu
terminu składania ofert tj. do dnia 20 listopada 2024 r. 10. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w
przedmiotowym postępowaniu.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie
zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

23.07.2024, 14:09 440154-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 3/7



5.1.

5.1.1.

5.1.3.

5.1.6.

Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1
pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku
skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania
za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust.
1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4
ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z
2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust.
2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz.U. poz. 835)

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy Pzp

Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu

Opis: Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu, zgodnie z
Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

Wewnętrzny identyfikator: FOS.PN.5.2024.MS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

23.07.2024, 14:09 440154-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 4/7



5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące:
Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności technicznej za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia
na dostawy materiałów informacyjno-promocyjnych, o wartości minimum 400 000,00 zł brutto każda. Przez zamówienie
Zamawiający rozumie jedną zawartą umowę.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: Cena

Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: Jakość realizacji przedmiotu zamówienia

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957779

Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Strona internetowa prowadzonego postępowania

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957779

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957779

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

Termin składania ofert: 23/08/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/08/2024 11:00:00 (UTC+2)

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

23.07.2024, 14:09 440154-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 5/7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957779
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957779
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957779


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Zasady finansowe: Patrz SWZ - Załącznik Nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy

Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Są zawarte w dziale VI
Środki ochrony prawnej ustawy Pzp Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze Oficjalna nazwa: Krajowa Izba
Odwoławcza Adres pocztowy: ul. Postępu 17 Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy: 02-676 Państwo: Polska E-mail:
odwolania@uzp.gov.pl Tel.: +48 22457801 Faks: +48 224587800 Adres internetowy: http:// www.uzp.gov.pl Źródło, gdzie
można uzyskać informacje na temat składania odwołań Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Adres pocztowy: ul.
Postępu 17 Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy: 02-676 Państwo: Polska E-mail: odwolania@uzp.gov.pl Tel.: +48
22457801 Faks: +48 224587800 Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Fundacja Orły Sportu

Organizacja rozpatrująca oferty: Fundacja Orły Sportu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Fundacja Orły Sportu

Numer rejestracyjny: NIP: 5251437955

Adres pocztowy: ul. Zamkowa 6  

Miejscowość: Puck

Kod pocztowy: 84-100

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck

E-mail: zamowienia@orlysportu.pl

Telefon: 533 333 711

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/orlysportu/proceedings

Role tej organizacji: 
Nabywca

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

23.07.2024, 14:09 440154-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 6/7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:zamowienia@orlysportu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/orlysportu/proceedings


11.1.

11.2.

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587801

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 13727a91-d71e-4f49-bf43-c98853adc0ab - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 22/07/2024 12:26:01 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 440154-2024

Numer wydania Dz.U. S: 142/2024

Data publikacji: 23/07/2024

23.07.2024, 14:09 440154-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440154-2024 7/7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

